CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION NUCLEO DE ORELLANA

RESUMEN DE LOS USUARIOS DEL ANO 2020

Total
usuarios

PUEBLOS O NACIONALIDADES

GENERO

Montubio

Mestizo

Cholo

Indigena

Afroecuatoriano

Otros

Masculino

Femenino

GLTBI

ENERO

309

26

259

9

15

140

169

FEBRERO

1068

27

973

34

27

398

669

MARZO

573

7

519

30

14

226

347

NOVIEMBRE

8

0

7

1

6

2

DICIEMBRE

352

0

313

Oo|o|lw|N|O

12

27

214

138

o|o|o|r

NOCHE DE
INTEGRACION
CULTURAL DE
ACTORES Y
GESTORES
CULTURALES DE LA
PROVINCIA DE
ORELLANA

49

47

17

32

VIl CONCURSO
PROVINCIAL DE
TEATRO
INTERCOLEGIAL
“ENTRE RISAS Y
TELONES” (TALLER)

97

78

17

38

59

Xl Festival cultural
por el Dia
Internacional de la
Mujer en el canton la

Joya de los Sachas

500

GRABACION DE
AUDIO Y VIDEO DE 4
TEMAS CON EL
ENSAMBLE DE
GUITARRA
OMAGUAS

10




RENDICION DE
CUENTAS 2019

43

36

22

21

SESION SOLEMNE
ANIVERSARIO DE LA
CCENO

68

54

45

23

PRESENTACION DE
LIBRO LA JOYA DE
LOS SACHAS

65

62

37

28

TALLER DE
FORMACION Y
FORTALECIMIENTO
EN ARTES ESCENICAS
PARA COLECTIVOS
CULTURALES DE LA
PROVINCIA DE
ORELLANA

47

15

32

16

31

ACTIVIDADES Y
SERVICIOS
CULTURALES
VIRTUALES

90069

TOTAL

93258

67

2371

10

148

92

1167

1521

Eiaborads: Lic. Daniela Baildn, Servidora de la CCENO

Nota: No se puede cuantificar los usuarios beneficiarios de los eventos culturales que se efectuaron de manera virtual en el afio 2020

Francisco de Orellana, 03 de mayo de 2021




